C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO Nº                   de 2009

(Da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei
n.º 3.213/08.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a reconstituição do Projeto de Lei n.º

3.213/08, que “altera o caput e o inciso II do art. 22 da Lei nº 9.492, de 1997,

dispondo sobre informações exigidas para registro, intimação e emissão do

instrumento de protesto, de autoria do Deputado Celso Russomanno.

Sala das Comissões, 23 de junho de 2009.

Deputado Edmilson Valentim

Presidente